АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2023 г. № 47
с.Кривая Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 30.12.2015 года №49 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (в редакции постановления от 20.05.2016 г. №29, от 10.03.2017 г. № 9, от 27.09.2017 г. № 41, от 19.09.2019 г. № 45, от 17.01.2023 г. № 7)

Рассмотрев протест Острогожской межрайонной прокуратуры на постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 30.12.2015 года №49 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (в редакции постановления от 20.05.2016 г. №29, от 10.03.2017 г. № 9, от 27.09.2017 г. № 41, от 19.09.2019 г. № 45, от 17.01.2023 г. № 7) в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 30.12.2015 года №49 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (в редакции постановления от 20.05.2016 г. №29, от 10.03.2017 г. № 9, от 27.09.2017 г. № 41, от 19.09.2019 г. № 45, от 17.01.2023 г. № 7) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.1. пункт 2.4. слово «тридцать» заменить на «двадцать».
1.2. В подпункте 2.4.4. пункт 2.4. слово «восьми» заменить на «шести».
1.3. В подпункте 2.4.6. пункт 2.4. слово «пяти» заменить на «трех».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения                                 А.А.Ребрун